
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 1069

QUILLÓN, martes 13 mayo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1456

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-183

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):I .MUNICIPALIDAD DE VALPARAÍSO R U T 2

LA SUMA DE $:2 .000.000
Y SON:DOS MILLONES PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE GIRA CHEQUE A LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALPARAÍSO POR $ 2.000.000.-

APORTB DE LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN, PARA IR EN AYUDA DE LOS

HABITANTES SINIESTRADO POR EL INCENDIO OCURRIDO EN EL MES DE ABRIL EN LA CU

DE VALPARAÍSO. DICHO APORTE FUE APROBADO POR UNANIMIDAD DEL CONCEJO MUNICIPAL]Co;

SEGÚN ACUERDO TOMADO EN SESIÓN ORDINARIA N° 64 /2014 DEL DÍA LUNES 14 DE ABRIL

2014. SE ADJUNTA DICHO ACUERDO Y MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152403100003 000000 Donaciones a Municipalidac

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Por

DEBE HABER RUT DCTO.
2 .000 .000 6 9 0 6 0 9 0 0 - 2 A-64

2 . 0 0 0 . 0 0 0 6 9 0 6 0 9 0 0 - 2 C-

TOTALES : 2.000.000 2.000.000




